Presupuesto de gastos

Organico

Capitulo 1

Capitulo 2

Capitulo 3

Capitulo 4

Capitulo 6

Capitulo 7

Capitulo 8

Capitulo 9

TOTAL

Ayuntamiento de Yecla.

Ejercicio: 2021

Presupuesto: G_0001_2021 [1] - BORRADOR PRESUPUESTO 2021

Programa

Econémico

Descripcion

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS

Organ. (NV)

Capitulo 1

Capitulo 2

Capitulo 3

Capitulo 4

Capitulo 6

Capitulo 7

Capitulo 8

Capitulo 9

Prog. (NV)

Econ. (NV)

Importe

12.063.862,00

9.843.193,00

180.500,00

2.919.204,00

1.311.500,00

5.000,00

92.700,00

1.646.100,00

28.062.059,00

Pagina: 1



