

Presupuesto de gastos

Ayuntamiento de Yecla.

Ejercicio: 2021

Presupuesto: G_0001_2021 [1] - BORRADOR PRESUPUESTO 2021

Orgánico	Programa	Económico	Descripción	Orgán. (NV)	Prog. (NV)	Econ. (NV)	Importe
Capítulo 1			GASTOS DE PERSONAL	Capítulo 1			12.063.862,00
Capítulo 2			GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	Capítulo 2			9.843.193,00
Capítulo 3			GASTOS FINANCIEROS	Capítulo 3			180.500,00
Capítulo 4			TRANSFERENCIAS CORRIENTES	Capítulo 4			2.919.204,00
Capítulo 6			INVERSIONES REALES	Capítulo 6			1.311.500,00
Capítulo 7			TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	Capítulo 7			5.000,00
Capítulo 8			ACTIVOS FINANCIEROS	Capítulo 8			92.700,00
Capítulo 9			PASIVOS FINANCIEROS	Capítulo 9			1.646.100,00
TOTAL							28.062.059,00